Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – Edital 001/2020

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna público, por meio do Instituto

de Gestão e Desenvolvimento Social – Desenvolver RH ‐ IGDRH, o RESULTADO FINAL DO CONCURSO

PÚBLICO 001/2020 - MOTORISTA conforme segue:

1. Compõe este edital:

 ANEXO I – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – AMPLA CONCORRÊNCIA

 ANEXO II – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO - AFRODESCENDENTES

2. Esclarecemos que não houve candidatos habilitados na modalidade de concorrência PCD.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente edital que será publicado no endereço

eletrônico https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/29/.

Franco da Rocha, 22 de Dezembro de 2020.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/29/